Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2017 года № 21

О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года № 511-З "О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан", Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 9 декабря 2008 г. № 437 "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
                                        р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить формирование, ведение и опубликование перечня.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).
4.   Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Аюпов А.А.)

                                              Глава сельского поселения
                                              Казангуловский сельсовет муниципального района
                                              Давлекановский район Республики Башкортостан
	И.Р.Мухаметгалин